Geringfügige Maßabweichungen möglich.
Andere Konstruktionen und Ausführungen auf Anfrage erhältlich!
Geringfügige Maßabweichungen möglich.
Andere Konstruktionen und Ausführungen auf Anfrage erhältlich!
Unitex Deutschland
Unitex Deutschland
Seilzubehör
Aufhängeglieder - GK 8

mm
I
mm
w
mm
Gewicht
Stk./kg0°
01.06.0308.H.1 H 1 1,4 13 115 65 0,4
01.06.0308.H.2 H 2 2 16 130 75 0,7
01.06.0308.H.3 H 3 3,2 18 140 90 1
01.06.0308.H.4 H 4 4 20 180 90 1,5
01.06.0308.H.5 H 5 5 22 180 100 1,8
01.06.0308.H.6 H 6 6,3 23 200 100 2,2
01.06.0308.H.7 H 7 7 26 200 115 2,8
01.06.0308.H.8 H 8 8 28 230 115 3,7
01.06.0308.H.10 H 10 10 32 230 125 4,3
01.06.0308.H.12 H 12 12,5 36 250 150 6
01.06.0308.H.14 H 14 14 36 280 150 7,6
01.06.0308.H.17 H 17 17,5 40 280 150 9,4
01.06.0308.H.20 H 20 20 45 350 180 14,6
01.06.0308.H.30 H 30 30 51 350 180 18,7
Artikel Nr.
Nenngröße
Typ
Tragfähigkeit - t d1
mm
I1
mm
w1
mm
d2
mm
I2
mm
w2
mm
Gewicht
Stk./kg
0°
01.06.0208.AA.7 AA 6/7-8 3,15 18 130 70 13 60 30 1,2
01.06.0208.AA.8 AA 8-8 4,25 20 140 80 16 70 35 1,8
01.06.0208.AA.10 AA 10-8 6,7 26 180 100 20 90 45 3,6
01.06.0208.AA.13 AA 13-8 11,2 32 230 125 26 120 60 7,6
01.06.0208.AA.16 AA 16-8 17 40 290 160 28 130 65 12,6
01.06.0208.AA.18 AA 18-8 21,2 45 320 175 32 140 70 17,8
01.06.0208.AA.20 AA 19/20-8 26,5 50 340 190 36 160 80 24,4
01.06.0208.AA.22 AA 22-8 31,5 50 340 190 40 180 90 27,6
01.06.0208.AA.26 AA 26-8* 45 56 400 200 40 170 80 34
Aufhängeglieder 1- und 2-Strang  •  für Drahtseilgehänge  •  nach EN 1677-4  •  rot lackiert Aufhängeglieder 1- und 2-Strang  •  für Drahtseilgehänge  •  nach EN 1677-4  •  grün lackiert
Aufhängeglieder 3- und 4-Strang  •  für Drahtseilgehänge  •  nach EN 1677-4  •  grün lackiert
Artikel Nr.
Nenngröße

d2
mm
I2
mm
w2
mm
Gewicht
Stk./kg
0°
01.06.0308.HH.2 HH 2 2 16 130 65 13 80 45 1,3
01.06.0308.HH.3 HH 3 3,2 18 140 75 16 90 50 1,6
01.06.0308.HH.4 HH 4 4 22 180 90 16 105 55 2,9
01.06.0308.HH.5 HH 5 5 22 180 90 18 110 60 3,3
01.06.0308.HH.6 HH 6 6,3 26 200 100 18 125 65 4,5
01.06.0308.HH.8 HH 8 8 26 200 100 20 125 70 4,9
01.06.0308.HH.10 HH 10 10 32 230 115 22 145 80 7,8
01.06.0308.HH.12 HH 12 12,5 36 250 130 26 150 90 11,1
01.06.0308.HH.15 HH 15 15 36 260 140 26 160 95 11,7
01.06.0308.HH.20 HH 20 20 51 350 180 40 200 110 32
* Die Größe A 56* ist nur nach der DIN 5688-3:1986-07 lieferbar.
Für die Größen A 13 bis A 26 wurden die Tragfähigkeiten an die EN 13414-1 angepaßt!
* Die Größe AA 26-8* ist nur nach der DIN 5688-3:1986-07 lieferbar.
Für die Größen A 13 bis A 26 wurden die Tragfähigkeiten an die EN 13414-1 angepaßt!

L
mm
M
mm
N
mm
P
mm
R
mm
Gewicht
Stk./kg
02.03.3008.S168.6 6-8 1,25 10 34 77 24 20 21 15 31 133 38 63 39 12,5 0,75
02.03.3008.S168.7 7-8 1,6 10 31 82 26 22 23 18 34 140 38 63 39 12,5 1
02.03.3008.S168.8 8-8 2,5 12,5 42 94 27 23 27 23 38 163 47 79 48 16 1,4
02.03.3008.S168.10 10-8 3,15 12,5 40 106 32 27 31 23 42 172 47 79 48 16 1,66
02.03.3008.S168.13 13-8 5,4 15 50 132 40 35 37 29 50 213 58 96 60 19 3,65
02.03.3008.S168.16 16-8 8 17,5 65 165 51 43 49 37 62 266 72 120 70 24 5,87
02.03.3008.S168.19 19-8 11,5 22 68 198 58 53 60 43 75 310 82 136 82 27 9,75
02.03.3008.S168.22 22-8 16 24 84 222 66 58 67 52 84 352 92 154 92 31 15,3
02.03.3008.S168.26 26-8 22 29 107 283 87 78 80 64 110 434 115 191 108 38 26,5
02.03.3008.S168.32 32-8 31,5 34 117 339 97 87 94 80 120 512 132 222 132 45 50
Artikel Nr. Nenngröße
Tragfähig-
keit - t
A

mm
H
mm
L
mm
M
mm
N
mm
P
mm
R
mm
Gewicht
Stk./kg
02.03.3008.S169.16 16-8 8 17,5 65 165 51 43 49 37 62 266 72 120 70 24 5,87
02.03.3008.S169.19 19-8 11,5 22 68 198 58 53 60 43 75 310 82 136 82 27 9,75
02.03.3008.S169.22 22-8 16 24 84 222 66 58 67 52 84 352 92 154 92 31 15,3
02.03.3008.S169.26 26-8 22 29 107 283 87 78 80 64 110 434 115 191 108 38 26,5
02.03.3008.S169.32 32-8 31,5 34 117 339 97 87 94 80 120 512 132 222 132 45 50
Artikel Nr. Nenngröße
Tragfähig-
keit - t
A

mm
H
mm
L
mm
M
mm
N
mm
P
mm
R
mm
Gewicht
Stk./kg
02.03.3108.S167.6 6-8 1,25 8 27 77 24 20 21 15 31 116 31 51 30 10 0,47
02.03.3108.S167.7 7-8 1,6 10 31 82 26 22 23 18 34 140 38 63 39 12,5 1
02.03.3108.S167.8 8-8 2 12,5 42 94 27 23 27 23 38 163 47 79 48 16 1,4
02.03.3108.S167.10 10-8 3,15 12,5 40 106 32 27 31 23 42 172 47 79 48 16 1,66
02.03.3108.S167.13 13-8 5,4 15 50 132 40 35 37 29 50 213 58 96 60 19 3,65
02.03.3108.S167.16 16-8 8 17,5 65 165 51 43 49 37 62 266 72 120 70 24 5,87
02.03.3108.S167.19 19-8 11,5 22 68 198 58 53 60 43 75 310 82 136 82 27 9,75
02.03.3108.S167.22 22-8 16 24 84 222 66 58 67 52 84 352 92 154 92 31 15,3
02.03.3108.S167.26 26-8 22 29 107 283 87 78 80 64 110 434 115 191 108 38 26,5
02.03.3108.S167.32 32-8 31,5 34 117 339 97 87 94 80 120 512 132 222 132 45 50
D1D
H
F
E

mm
F
mm
L
mm
M
mm
N
mm
P
mm
R
mm
Gewicht
Stk./kg
01.07.3208.S112.1013 10-13 3/8" - 1/2" 1,5 15 50 208 50 40 250 96 60 19 9 19 0,6
01.07.3208.S112.1416 14-16 5/8" 2 17,5 65 238 60 48 293 120 70 24 13 24 0,95
01.07.3208.S112.1718 17-18 3/4" 3 22 68 238 60 48 304 136 82 27 14 27 2
01.07.3208.S112.1925 19-25 7/8"-1" 5 24 84 301 75 60 371 154 92 31 23 31 3,44
Artikel Nr. Nenngröße

B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
F
mm
H
mm
Gewicht
Stk./kg
02.03.0108.S100.8 7/8-8 2 29 27 36 17 30 12 24 94 0,6
02.03.0108.S100.10 10-8 3,15 40 37 45 24 35 16 32 122 0,95
02.03.0108.S100.13 13-8 5,3 48 45 54 30 43 18 38 152 2
02.03.0108.S100.16 16-8 8 56 53 70 35 50 24 50 202 4,3
02.03.0108.S100.20 20-8 12,5 65 62 88 42 64 27 60 240 7,9
Ösenhaken mit stabiler Schmiedefalle  •  Serie 100  •  gemäß EN 1677-2  •  rot lackiert
Ösenhaken mit Sicherungsklappe  •  Serie 101  •  gemäß EN 1677-2  •  rot lackiert
Artikel Nr. Nenngröße
Tragfähig-

E
mm
F
mm
G
mm
H
mm
L
mm
Gewicht
Stk./kg
02.03.0108.S101.6 6-8 1,25 9,5 19 77 23 20 21 15 15 31 82 0,33
02.03.0108.S101.7 7-8 1,6 11 25 82 26 22 23 18 18 34 93 0,46
02.03.0108.S101.8 8-8 2,5 13 27 94 27 23 27 23 23 38 105 0,75
02.03.0108.S101.10 10-8 3,2 15 32 106 31 27 31 23 24 42 121 1,05
02.03.0108.S101.13 13-8 5,4 18 38 132 40 35 37 29 30 50 146 1,86
02.03.0108.S101.16 16-8 8 23 51 165 51 43 49 37 37 62 187 3,95
02.03.0108.S101.19 19-8 11,5 29 64 198 58 53 60 43 46 75 230 7,2
02.03.0108.S101.22 22-8 16 33 70 222 66 58 67 52 57 84 255 10,2
02.03.0108.S101.26 26-8 22 39 90 283 87 78 80 64 65 110 320 20,3
42  43
Geringfügige Maßabweichungen möglich.
Andere Konstruktionen und Ausführungen auf Anfrage erhältlich!
Geringfügige Maßabweichungen möglich.

mm
c
mm
I
ca.
mm
s
mm
Gewicht per
100 Stk./kg
01.08.03.BF.0520 5 20 37 1,7 1,2
01.08.03.BF.0625 6 25 49 2,2 2,9
01.08.03.BF.0825 8 25 45 2,7 4,5
01.08.03.BF.0830 8 30 54 2,7 5
01.08.03.BF.0835 8 35 58 2,7 5,3
01.08.03.BF.1030 10 30 51 2,9 5,8
01.08.03.BF.1035 10 35 56 2,9 6,3
01.08.03.BF.1040 10 40 65 2,9 7
01.08.03.BF.1235 12 35 60 3,2 9,5
01.08.03.BF.1240 12 40 66 3,2 10,5
01.08.03.BF.1245 12 45 72 3,2 11,5
01.08.03.BF.1440 14 40 64 3,5 13,5
01.08.03.BF.1445 14 45 71 3,5 15
01.08.03.BF.1450 14 50 80 3,5 16
01.08.03.BF.1640 16 40 63 3,8 16
01.08.03.BF.1650 16 50 78 3,8 20
01.08.03.BF.1660 16 60 97 3,8 22
01.08.03.BF.1850 18 50 76 4,2 22
01.08.03.BF.1860 18 60 93 4,2 27
01.08.03.BF.1865 18 65 104 4,2 29
01.08.03.BF.2060 20 60 95 5,2 37
01.08.03.BF.2065 20 65 104 5,2 38
01.08.03.BF.2070 20 70 109 5,2 43
01.08.03.BF.2080 20 80 130 5,2 47
01.08.03.BF.2470 24 70 117 6,2 57
01.08.03.BF.2480 24 80 133 6,2 66
01.08.03.BF.2490 24 90 140 6,2 70
01.08.03.BF.2680 26 80 130 6,5 72
01.08.03.BF.26100 26 100 155 6,5 82
Das Maß c entspricht dem Bolzen-Ø.
Kausche • DIN 3090 • entspricht EN 13411-1 • verzinkt
Kausche • DIN 6899 Typ BF • Form B • verzinkt
Artikel Nr.
RW
mm
c
mm
I
ca.
mm
s
mm
Gewicht per
100 Stk./kg
01.08.01.BFB.03 3 12 19 1,2 0,5
01.08.01.BFB.04 4 13 21 1,2 0,5
01.08.01.BFB.05 5 14 23 1,7 0,8
01.08.01.BFB.06 6 16 25 2,2 1,7
01.08.01.BFB.08 8 20 32 2,7 3,3
01.08.01.BFB.10 10 24 38 2,9 4,9
01.08.01.BFB.12 12 28 45 3,2 7,2
01.08.01.BFB.14 14 32 51 3,5 11,3
01.08.01.BFB.16 16 36 58 3,8 14,8
01.08.01.BFB.18 18 40 64 4,2 19,1
01.08.01.BFB.20 20 45 72 5,2 29,8
01.08.01.BFB.22 22 50 80 5,2 33
01.08.01.BFB.24 24 56 90 6,2 43,5
01.08.01.BFB.26 26 62 99 6,5 59,1
01.08.01.BFB.28 28 70 112 7,3 84
01.08.01.BFB.30 30 75 120 8 99
01.08.01.BFB.32 32 80 128 8 105,8
01.08.01.BFB.34 34 95 152 8 117,9
01.08.01.BFB.36 36 100 160 8 133,1
01.08.01.BFB.38 38 110 176 8,5 218,4
Das Maß c entspricht dem Bolzendurchmesser.
Das Maß c entspricht dem Bolzendurchmesser.
Artikel Nr.
Nenn-
größe
RW
mm
c
mm
I
ca.
mm
s
mm
Gewicht per
100 Stk./kg
01.08.01.C.12 12 13 30 64 7 23
01.08.01.C.14 14 15 35 75 8 39
01.08.01.C.16 16 18 40 86 9,5 59
01.08.01.C.18 18 20 45 96 11 79
01.08.01.C.20 20 22 50 107 12 113,5
01.08.01.C.22 22 24 55 118 13 147
01.08.01.C.24 24 26 60 128 14,5 198
01.08.01.C.26 26 28 65 139 15,5 212
01.08.01.C.28 28 31 70 150 17 313,5
01.08.01.C.32 32 35 80 171 19 373
01.08.01.C.36 36 40 90 192 21,5 580
01.08.01.C.40 40 44 100 214 24 836,5
01.08.01.C.44 44 48 110 235 26,5 993,5
01.08.01.C.48 48 53 120 257 29 1.164
Kausche • DIN 6899 • früher Form C • verzinkt
Mit besonders großen lichten Weiten  •  verzinkt Toleranzfeld der bearbeiteten Bohrung: D 13 gemäß DIN ISO 286
44  45
Geringfügige Maßabweichungen möglich.

mm
I5
mm
d4
mm
b2
mm
b3
mm
d5 / mm d5 / mm Gewicht
per
100 Stk./kg
Sechskantschraube &
Mutter  nach DIN 601
01.11.GGK1478.8 0,12 85 M 8 110 205 8 8 15 M 6 x 35,0 26
01.11.GGK1478.10 0,20 90 M 10 125 250 8 10 21 M 8 x 40,0 45
01.11.GGK1478.12 0,27 90 M 12 125 300 10 14 19 M 10 x 45,0 66
Sechskantschraube &
Mutter nach DIN 20633
01.11.GGK1478.16 2,20 125 M 16 170 340 10 20 24 M 16 x 61,5 151
01.11.GGK1478.20 4,30 150 M 20 200 455 12 28 47 M 20 x 80,0 293
01.11.GGK1478.24 8,00 180 M 24 255 550 12 33 53 M 24 x 100,5 500
01.11.GGK1478.30 11,50 180 M 30 255 665 16 44 74 M 30 x 130,5 997
Werkstoff: Mittelstück St-52.
Bei der Ausführung der Sechskantschraube und
Mutter nach DIN 20633 sind die Gabeln mit Trag-
fähigkeit gestempelt.
Spannschloss  •  DIN 1480  •  Haken und Öse  •  2 Ösen oder 2 Haken  •  Haken und Öse außer Norm  •  verzinkt
Spannschloss  •  ähnlich DIN 1480  •  mit 2 Ösen  •  mit langem Spannweg  •  verzinkt
mit 2 Haken mit 2 Ösen mit Haken und Öse  Nenngröße =
Gewinde-Ø
I1
mm
I2
mm
e
mm
f
mm
b
mm
m
ca. mm
Gewicht per
100 Stk./kgArtikel Nr.
01.11.HH1480.6 01.11.OO1480.6 01.11.HO1480.6 M 6 108 84 80 76 9 8 10,5
01.11.HH1480.8 01.11.OO1480.8 01.11.HO1480.8 M 8 108 77 86 83 10 11 14,5
01.11.HH1480.10 01.11.OO1480.10 01.11.HO1480.10 M 10 126 88 100 90 14 12 28
01.11.HH1480.12 01.11.OO1480.12 01.11.HO1480.12 M 12 125 85 105 105 16 14 42
01.11.HH1480.14 01.11.OO1480.14 01.11.HO1480.14 M 14 140 93 121 114 18 16 55
01.11.HH1480.16 01.11.OO1480.16 01.11.HO1480.16 M 16 170 116 150 140 22 18 100
01.11.HH1480.20 01.11.OO1480.20 01.11.HO1480.20 M 20 200 132 180 165 24 20 160
01.11.HH1480.22 01.11.OO1480.22 01.11.HO1480.22 M 22 215 148 192 172 28 24 210
01.11.HH1480.24 01.11.OO1480.24 01.11.HO1480.24 M 24 245 180 220 195 28 24 200
01.11.HH1480.30 01.11.OO1480.30 01.11.HO1480.30 M 30 255 165 245 200 31 28 390
mit Haken und Ösemit 2 ÖsenAusführung: mit 2 Haken
Artikel Nr.
 Nenngröße =
Gewinde-Ø
d1
mm
I1
mm
Nachstellbarkeit
Spannweg
Gewicht
per
100 Stk./kg
01.11.00LS.12 M 12 M 12 295 230 10,5
01.11.00LS.16 M 16 M 16 295 240 14,5
01.11.00LS.20 M 20 M 20 350 280 32
01.11.00LS.24 M 24 M 24 360 280 44
Werkstoff: Stahl, min. 330 N/mm2 Rm
Artikel Nr.
 Nenngröße =
Gewinde-Ø
I1
mm
I2
mm
I3
mm
Gewicht
per 100
Stk./kg
01.11.ASE.6 M 6 110 86 120 10,5
01.11.ASE.8 M 8 110 80 120 14,5
01.11.ASE.10 M 10 122 87 150 32,0
01.11.ASE.12 M 12 120 80 160 44,0
01.11.ASE.14 M 14 135 85 165 63,0
01.11.ASE.16 M 16 165 110 200 106,0
01.11.ASE.20 M 20 200 132 220 168,0
01.11.ASE.22 M 22 215 150 220 227,0
01.11.ASE.24 M 24 245 177 260 290,0
01.11.ASE.30 M 30 245 165 260 410,0
Ausführung mit 2 Langaugen
Artikel Nr.  Nenngröße
Trag-
fähigkeit

I6
mm
a
mm
c
mm
I1
von
mm
I1
bis
mm
Gewicht
per
100 Stk./kg
01.11.LLA.12 0,4 0,4 140 M 12 12 180 29 13 305 445 75
01.11.LLA.16 0,6 0,6 150 M 16 12 200 48 21 366 516 141
01.11.LLA.18 1 1 165 M 18 12 220 48 21 385 550 172
01.11.LLA.22 1,6 1,6 170 M 22 14 240 58 26 460 630 285
01.11.LLA.24 2 2 190 M 24 14 260 58 26 470 660 361
01.11.LLA.27 2,5 2,5 200 M 27 14 280 72 32 536 736 523
01.11.LLA.30 3 3,15 210 M 30 18 300 72 32 556 766 640
01.11.LLA.33 4 4 225 M 33 18 320 94 40 631 856 900
01.11.LLA.36 5 5 235 M 36 18 340 94 40 651 886 1.030
01.11.LLA.42 6 6,3 260 M 42 22 380 108 45 724 984 1.300
01.11.LLA.45 8 8 295 M 45 22 420 115 49 785 1.080 1.950
01.11.LLA.52 10 10 315 M 52 22 460 125 54 865 1.180 2.700
01.11.LLA.56 12 12,5 345 M 56 26 500 144 60 995 1.340 3.700
01.11.LLA.64 16 16 365 M 64 26 540 163 66 1.055 1.420 5.340
Die technischen Daten dieser Ausführungen
sind auf Anfrage erhältlich.
Spannschloss • DIN 1478 • 2 Gabeln und Kontermuttern • 2 Haken • 2 Ösen • Haken und Öse • verzinkt
Weitere Ausführungen: Das Spannschloss DIN 1480 ist ebenso in den Ausführungen - Haken und Öse - außer Norm auf Anfrage erhältlich.
 Nenngröße
d1
mm
mit 2 Gabeln mit 2 Rundaugen mit Gabel und Langauge mit Gabel und Rundauge
Artikel Nr. Artikel Nr. Artikel Nr. Artikel Nr.
0,4 M 12 01.11.GGA.12 01.11.RRA.12 01.11.GLA.12 01.11.GRA.12
0,6 M 16 01.11.GGA.16 01.11.RRA.16 01.11.GLA.16 01.11.GRA.16
1 M 18 01.11.GGA.18 01.11.RRA.18 01.11.GLA.18 01.11.GRA.18
1,6 M 22 01.11.GGA.22 01.11.RRA.22 01.11.GLA.22 01.11.GRA.22
2 M 24 01.11.GGA.24 01.11.RRA.24 01.11.GLA.24 01.11.GRA.24
2,5 M 27 01.11.GGA.27 01.11.RRA.27 01.11.GLA.27 01.11.GRA.27
3 M 30 01.11.GGA.30 01.11.RRA.30 01.11.GLA.30 01.11.GRA.30
4 M 33 01.11.GGA.33 01.11.RRA.33 01.11.GLA.33 01.11.GRA.33
5 M 36 01.11.GGA.36 01.11.RRA.36 01.11.GLA.36 01.11.GRA.36
6 M 42 01.11.GGA.42 01.11.RRA.42 01.11.GLA.42 01.11.GRA.42
8 M 45 01.11.GGA.45 01.11.RRA.45 01.11.GLA.45 01.11.GRA.45
10 M 52 01.11.GGA.52 01.11.RRA.52 01.11.GLA.52 01.11.GRA.52
12 M 56 01.11.GGA.56 01.11.RRA.56 01.11.GLA.56 01.11.GRA.56
16 M 64 01.11.GGA.64 01.11.RRA.64 01.11.GLA.64 01.11.GRA.64
Die technischen Daten dieser Ausführungen sind auf Anfrage erhältlich.
Werkstoff: Verzinkt
 d1
mm
mit 2 Haken mit 2 Ösen mit Haken und Öse
Artikel Nr. Artikel Nr. Artikel Nr.
M 8 01.11.HH1478.8 01.11.OO1478.8 01.11.HO1478.8
M 10 01.11.HH1478.10 01.11.OO1478.10 01.11.HO1478.10
M 12 01.11.HH1478.12 01.11.OO1478.12 01.11.HO1478.12
M 16 01.11.HH1478.16 01.11.OO1478.16 01.11.HO1478.16
M 20 01.11.HH1478.20 01.11.OO1478.20 01.11.HO1478.20
M 24 01.11.HH1478.24 01.11.OO1478.24 01.11.HO1478.24
M 30 01.11.HH1478.30 01.11.OO1478.30 01.11.HO1478.30
52  53
Geringfügige Maßabweichungen möglich.
Andere Konstruktionen und Ausführungen auf Anfrage erhältlich!
Geringfügige Maßabweichungen möglich.

01.07.16L.07 7 7 56 11 21 3,7
01.07.16L.08 8 8 67 12 24 6,3
01.07.16L.10 10 10 80 17 30 12,9
Artikel Nr. Artikel Nr. Tragfähigkeit - t
offene und geschlossene Form nur geschl. Form
Gewicht
Stk./kga
mm
b
mm
c
mm
d
mm
02.03.1608.LO.0010 02.03.1608.LG.0010 0,1 8 115 28 28 0,1
02.03.1608.LO.0015 02.03.1608.LG.0015 0,15 10 115 28 28 0,1
02.03.1608.LO.0025 02.03.1608.LG.0025 0,25 12 153 38 38 0,2
02.03.1608.LO.0035 02.03.1608.LG.0035 0,35 14 191 50 50 0,4
02.03.1608.LO.0050 02.03.1608.LG.0050 0,5 16 229 63 63 0,7
02.03.1608.LO.0075 02.03.1608.LG.0075 0,75 20 267 76 76 1,2
02.03.1608.LO.0100 02.03.1608.LG.0100 1 22 305 88 88 1,9
02.03.1608.LO.0130 02.03.1608.LG.0130 1,3 26 331 101 101 2,7
02.03.1608.LO.0150 02.03.1608.LG.0150 1,5 28 381 114 114 3,9
02.03.1608.LO.0200 02.03.1608.LG.0200 2 32 407 127 127 5,3
02.03.1608.LO.0240 02.03.1608.LG.0240 2,4 36 432 139 139 7
02.03.1608.LO.0280 02.03.1608.LG.0280 2,8 38 460 150 150 8,8
02.03.1608.LO.0320 02.03.1608.LG.0320 3,2 40 500 160 160 10
S-Haken  •  Standardausführung  •  hochfest  •  offene Form  und geschlossene Form  •  rot lackiert
S-Haken  •  Lange Ausführung   •  hochfest  •  offene Form  und geschlossene Form  •  rot lackiert
Artikel Nr. Artikel Nr. Tragfähigkeit - t
offene und geschlossene Form nur geschl. Form
Gewicht
Stk./kga
mm
b
mm
c
mm
d
mm
02.03.1608.STDO.0020 02.03.1608.STDG.0020 0,2 10 80 25 25 0,1
02.03.1608.STDO.0030 02.03.1608.STDG.0030 0,3 13 100 30 30 0,2
02.03.1608.STDO.0050 02.03.1608.STDG.0050 0,5 16 130 40 40 0,5
02.03.1608.STDO.0075 02.03.1608.STDG.0075 0,75 18 160 50 50 0,7
02.03.1608.STDO.0100 02.03.1608.STDG.0100 1 20 180 55 55 1
02.03.1608.STDO.0125 02.03.1608.STDG.0125 1,25 22 200 60 60 1,3
02.03.1608.STDO.0150 02.03.1608.STDG.0150 1,5 26 220 65 65 2
02.03.1608.STDO.0200 02.03.1608.STDG.0200 2 32 260 80 80 3,6
02.03.1608.STDO.0300 02.03.1608.STDG.0300 3 36 320 95 95 5,6
02.03.1608.STDO.0400 02.03.1608.STDG.0400 4 40 360 110 110 7,9
02.03.1608.STDO.0500 02.03.1608.STDG.0500 5 45 400 120 120 11
02.03.1608.STDO.0600 02.03.1608.STDG.0600 6 50 450 135 135 15,3
Offene Form:
ohne eine geschlossene Öse.